Klau-
zińskiego wykonywać będzie różne utwory muzyczne.

Wejście od osoby kop. 30, dzieci płacą kop. 15. Cena
miejsc numerowanych kop. 75 i kop. 50.

Początek zabawy o godzinie 6-ej po południu, a przedsta
wienia leatralnego o godz. 8-ej.

Dla udogodnienia’publiczności kursować będą omnibusy tam
i z powrotem.

Warszawa dnia 20 czerwca (2 lipca) 1885 r.
Prezes administracji ogólnej radca stanu Świeszewski

Członek sekretarz Towarzystwa J. Heppen.

— JVo#wia<fc#enia s termomikrofo-
nem dra Ochorowicsa odbywają się co
dziennie w pawilonie Abakanowicza i S-ki (z pra
wej strony od głównego wejścia Wystawy), w go
dzinach od 11-ej do l-oj i od 4-ej do 9-ej.